
Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu vozidel – Děčínsko 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Děčínsko, 

která byla dne 3. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID: 6094587 a kterou nájemce 

eviduje pod č. 18/SML4482/NS/DS (dále jen „smlouva“), jež byla následně dále 

upravena dodatky 1-3. 

 

2. Dopisem ze dne 7. 11. 2019, č.j. 180095/2019/KUUK nájemce vůči pronajímateli podal 

v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 2 smlouvy s výpovědní lhůtou 60 dnů od doručení 

výpověď ve vztahu k následujícím jednotlivým vozidlům, jež tvořily součást předmětu 

nájmu: 

Registrační značka Typ Druh 

5L1 1096 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1097 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1098 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1099 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5018 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5023 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5025 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5026 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5027 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

4L2 5170 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

4L2 5171 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

4L2 5172 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

mailto:info.sm@busline.cz


3. Smluvní strany si potvrzují, že uvedená 60-denní výpovědní lhůta uplynula dne 10. 1. 

2020, a k tomuto dni byla uvedená vozidla též řádně předána pronajímateli. Smluvní 

strany si proto potvrzují, že nájem vozidel specifikovaných v předchozím odstavci zanikl 

ke dni 10. 1. 2020.  

 

4. Smluvní strany si dále potvrzují, že dne 29. 10. 2019 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil 5 plošinových nákladních přívěsů, registrační značky 4L9 8743, 

4L9 8744, 4L9 8745, 4L9 8746 a 3L9 8967, jež tvořily součást předmětu nájmu. Smluvní 

strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedeným plošinovým 

nákladní přívěsům, a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 29. 10. 2019.  

 

5. Smluvní strany si dále potvrzují, že dne 30. 11. 2019 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil vozidlo registrační značky 4L7 3054, jež tvořilo součást předmětu 

nájmu. Smluvní strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedenému 

vozidlu, a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 30. 11. 2019.  

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Vzhledem k tomu, že v důsledku skutečností popsaných v čl. I tohoto dodatku došlo 

k úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 

č. 1 smlouvy o nájmu vozidel aktualizovaným zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 

dodatku, které specifikuje vozidla tvořící předmět nájmu. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel vrátí poměrnou část zaplaceného nájemného 

za měsíc leden 2020 za vrácená vozidla (přeplatek) nájemci do jednoho týdne od uzavření 

tohoto dodatku.    

  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento 

dodatek vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či 

samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu 

s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní 

strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho 

podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel  



 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 
 


